Rio de Janeiro, 02 de julho de 2020.

1ª COMISSÃO DISCIPLINAR DO S.T.J.D.

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

De ordem do Auditor Presidente da 1ª Comissão Disciplinar do Superior Tribunal

de Justiça Desportiva, Dr. Matheus Martins Flores, e para os devidos efeitos, faço saber aos

interessados que estão sendo chamados à plataforma ZOOM

(https://us02web.zoom.us/j/88622707798), a partir das 16 horas, no dia 10 de julho de

2020, face à denúncia:

PROCURADOR: Dr. Francisco Paulo Rua Nava.

Registra-se que o link da sessão de julgamento será enviado para os

advogados e/ou atletas que realizarem o pleito do envio em ATÉ 2 DIAS ANTES DA

DATA DA SESSÃO, por meio do e-mail oficial do STJD do Tênis de Mesa,

stjd@cbtm.org.br.

Ficam, assim, CITADOS para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E

JULGAMENTO que ocorrerá no dia 10 de julho 2020, às 16 horas, no link

supramencionado.

Notificante:
CONFEDERAÇÃO
BRASILEIRA DE
TÊNIS DE MESA

Entidade Nacional de

Administração

denunciados:

TÉCNICO

JAIME ROBERTO

ALVES MACEDO

Art. 258, parágrafo 2º,

inciso II do CBJD

Rio de Janeiro, 02 de julho de 2020.

Secretaria do STJD do Tênis de Mesa